
KTERÝ PRO TEBE MŮŽE MÍT 
VELIKÝ VÝZNAM!!!

MALÝ KVÍZ HORSKÉ SLUŽBY,



• JSI LYŽAŘ, HOROLEZEC, NEBO JSI JINAK SPORTOVNĚ ZALOŽENÝ? (10b)

• MÁŠ RÁD HORY? (10b)

• CHCEŠ POMÁHAT LIDEM V NOUZI? (10b)

• CHCEŠ SE STÁT SOUČÁSTÍ SKVĚLÉHO KOLEKTIVU? (10b)

• HLEDÁŠ NOVÉ VÝZVY? (10b) 



MÁŠ-LI VŠECH  
50 BODŮ,

PAK JE TADY PRÁVĚ PRO TEBE

HORSKÁ SLUŽBA



PŘIHLÁŠKA PRO TEBE 

MŮŽE ZNAMENAT START 

K NOVÉ PRACOVNÍ POZICI. 

BUDEŠ SE MUSET HODNĚ NAUČIT, 

ZDOKONALIT SVÉ DOVEDNOSTI, 

VĚNOVAT HODNĚ ČASU A SPOUSTU 

DALŠÍHO,

ALE ODMĚNOU TI BUDE PRÁCE V PARTĚ 

JEDINEČNÝCH LIDÍ.



ZAJÍMÁ TĚ KDE VŠUDE HORSKÁ SLUŽBA 
PŮSOBÍ A KDE BY SES MOHL PŘIHLÁSIT ?

MÁME PRO TEBE MAPU S HRANICEMI

JEDNOTLIVÝCH OBLASTÍ A PŘEHLED SÍDEL HORSKÉ SLUŽBY.



KRUŠNÉ HORY
dům HS

JIZERSKÉ HORY

dům HS

KRKONOŠE
sídlo HS

ORLICKÉ HORY

dům HS
JESENÍKY
dům HS

BESKYDY

dům HS

ŠUMAVA

dům HS

http://www.horskasluzba.cz/cz/oblasti/krusne-hory
http://www.horskasluzba.cz/cz/oblasti/jizerske-hory
http://www.horskasluzba.cz/cz/oblasti/krkonose
http://www.horskasluzba.cz/cz/oblasti/orlicke-hory
http://www.horskasluzba.cz/cz/oblasti/jeseniky
http://www.horskasluzba.cz/cz/oblasti/beskydy
http://www.horskasluzba.cz/cz/oblasti/sumava


JSI ZVĚDAVÝ,
CO VŠECHNO HORSKÁ SLUŽBA DĚLÁ ???



PODÍVEJ SE ALESPOŇ NA PÁR OBRÁZKŮ 
Z ČINNOSTI HORSKÉ SLUŽBY, 

NEBO PŘIJĎ NA DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ 
NA NĚKTEROU Z NAŠICH STANIC, PROHLÉDNOUT SI 

PROSTORY, TECHNIKU  A PTÁT SE NA COKOLI.

PRO ZÁJEMCE PŘIPRAVUJEME I LETNÍ A ZIMNÍ KEMP 
HORSKÉ SLUŽBY!









































TAK TO JSME MY!!!

A CO TY?

CHCEŠ VĚDĚT, CO VŠECHNO MUSÍŠ SPLNIT, 

ABY SES MOHL STÁT JEDNÍM Z NÁS?



LIMITUJÍCÍ PRO PŘIJETÍ ZA ČEKATELE, COŽ JE ZÁKLADNÍ FORMA ČLENSTVÍ V HS, 
JE JEDNAK VĚK MAX. 45 LET , DÁLE TRVALÁ PŮSOBNOST V MÍSTĚ OKRSKU HS,  

PRO KTERÝ SE ROZHODNEŠ, TZN. ZAMĚSTNÁNÍ 
A BYDLIŠTĚ VE STŘEDISKU VE KTERÉM OKRSEK PŮSOBÍ, 

NEBO V MÍSTĚ DOSAŽITELNÉM, TO JE CCA DO DESETI MINUT. 

POKUD SPLNÍŠ TATO KRITÉRIA, LZE POŽÁDAT OKRSEK O PŘIJETÍ ZA ČEKATELE. 
ZÁLEŽÍ OVŠEM NA KAPACITĚ STAVŮ V JEDNOTLIVÝCH OKRSCÍCH. 

ZE ZÁKLADNÍCH DOVEDNOSTÍ, JE TŘEBA OVLÁDAT 
NA VELMI DOBRÉ ÚROVNI LYŽOVÁNÍ (KAŽDÝ ADEPT BUDE PŘEZKOUŠEN)

A ALESPOŇ ZÁKLADY Z HOROLEZECTVÍ. 
NUTNÝ JE TAKÉ BEZVADNÝ ZDRAVOTNÍ STAV A FYZICKÉ PŘEDPOKLADY NA ÚROVNI VÝKONNOSTNÍHO 

SPORTU. NOVĚ MÁME JAKO PODMÍNKU PRO PŘIJETÍ UKONČENÉ STŘEDOŠKOLSKÉ VZDĚLÁNÍ.

POKUD SPLNÍŠ VŠECHNY TYTO POŽADAVKY, JE MOŽNÉ PŘIJETÍ ZA ČEKATELE. V RÁMCI ČEKATELSTVÍ SE 
PŘEDPOKLÁDÁ 100% ÚČAST NA VŠECH AKCÍCH, KTERÉ HS POŘÁDÁ (OPAKOVACÍ ŠKOLENÍ, SEMINÁŘE 

ATD.) DÁLE JE NUTNO ABSOLVOVAT DVA ZÁKLADNÍ KURZY - TÝDEN V LÉTĚ A TÝDEN V ZIMĚ, 
PO JEJICHŽ ÚSPĚŠNÉM ABSOLUTORIU LZE ČEKATELE PŘIJMOUT ZA DOBROVOLNÉHO ČLENA HS. 

CELÝ CYKLUS ČEKATELSTVÍ TRVÁ MINIMÁLNĚ 3 ROKY. 

A POTÉ, JE MOŽNO ZAŽÁDAT O PŘIJETÍ DO PRACOVNÍHO POMĚRU, 
BUĎ JAKO SEZÓNNÍ PRACOVNÍK NA DOBU URČITOU

NEBO JAKO TERÉNNÍ PRACOVNÍK NA DOBU NEURČITOU.



TAK UŽ NEVÁHEJ A ZAMAKEJ,
ABYS MOHL PŘIJÍT MEZI NÁS!

TĚŠÍME SE NA TEBE!




